
UCHWAŁA NR IV/26/19
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie przyjęcia raportu z wykonania Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii  za rok 
2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994, z późn. zm.) w związku z art. 11 ust.1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
narkomanii (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1030, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się bez uwag Raport Wójta Gminy Bobrowice z wykonania Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2018, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Łukasz Kamerduła

Id: 6050E1F2-F0C7-4AD9-8936-965308E8AC9D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/26/19

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 31 stycznia 2019 r.

RAPORT
Z WYKONANIA GMINNEGO PROGRAMU  PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2018 ROKU

Zgodnie z art. 5 ust.1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii zadania własne 
jednostek samorządu terytorialnego w tym zakresie realizowane są ramach Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii, uchwalanym przez radę gminy.

Program na rok 2018 został przyjęty do realizacji uchwałą Rady Gminy Bobrowice Nr XIX/235/17 z dnia 
19 grudnia 2017 r.

Głównym zadaniem realizowanym w ramach Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii są 
profilaktyczne działania mające na celu wzrost świadomości społecznej związanej z problematyką 
narkomanii wśród społeczności naszej gminy.

Główny nacisk położono w programie na profilaktykę skierowaną do młodzieży, ze szczególnym 
uwzględnieniem działań na rzecz poszerzania oferty alternatywnych form spędzania wolnego czasu.

Na realizację Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii zaplanowano środki w wysokości 
3.200,00 zł wykorzystano 966,86 zł. Środki na finansowanie zadań pochodziły z opłat za korzystanie 
z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.

W ramach zapobiegania zjawisku narkomanii wykonano następujące zadania:

1) zorganizowano warsztaty profilaktyczne dla uczniów Szkoły Podstawowej w Dychowie – 700,00 zł;

2) zakupiono ulotki profilaktycznych o tematyce związanej z dopalaczami dla dzieci szkół znajdujących się na 
terenie gminy Bobrowice w kwocie 200,00 zł;

3) udział pracownika Urzędu Gminy w wojewódzkiej konferencji na temat strategii rozwiązywania problemu 
uzależnień dla przedstawicieli jednostek samorządu terytorialnego – koszty delegacji 66,86 zł.

Id: 6050E1F2-F0C7-4AD9-8936-965308E8AC9D. Podpisany Strona 1




